TeXHUYEeCKUu nacnopT
Y3UI1 ana 3-nontocHbIX ceten 24 B

ApT.-NO 5098427

MDP... D-24-T: MonHuesauutHble 6apbepsl MDP ¢ BO3MOXHOCTbIO TECTUPOBaHNA; ANA ceTeli 24 B:

* HomiHanbHbIi ToK Harpyaku 0,58 A;

 YCTPOWCTBO 3aLLUTHI ANA MHOTOXKIbHBIX CUCTEM;

* [pAMOe 3KPaHHOE 3a3eMieHie 1 GE3BIHTOBbIE COBANHUTENbBHBIE KNEMMbI;
* KomnaktHaA WwupnHa 8,7 Mw;

* Cxema 3allnTel, TECTMPYeMan ¢ nomoLibto yerpoiicTea Life Control;

* bonbluoi ananasoH yactot 0-100 MTu;

o Ceptudmkar UL (4DG1);

TpuMeHeHe: Ans yHUBEpcansHoro MoHTaxa Ha DIN-pelike B nto6om cTaHAapTHOM Kopnyce
pacnpenenuTena.
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APTUKYNbHBIA Ne 5098427

Tun MDP-3 D-24-T

0603HaueHme 1 ['p0303aLLKTHbIV 6apbep
0603HaueHme 2 3-1071., C KOHTPOMBHON (YHKLINEI
Pasmep 24V

MuHUManbHas eauHnLa 1,00 L.

npoaaxm

Bec 6,00 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1509335
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1 —3 o 2 YCTPOWCTBO KOHTPONA
paspAgHuKa
@ Kareropua
Y3WM cornacto M3K 61643-
3 R s o4 21

CeyeHue rnbkoro
COEAVHIUTENLHOTO Kabens

CeyeHne MHOTOXIAbHOTO
0 6 COEMHUTENBHOTO Kabensa
CeyeHne 0aHOXMILHOTO
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
KonnuecTso KoHTaKToB
BHocumoe 3atyxanue
3a3emneHne ¢ NoMoLLbIo:
lpoBepeHHasn Ha
= B3DbIBO3ALLMLIEHHOCT
KOHCTPYKUMA
KoHTaKT cBA3M
Tok yteukn (8/20) [06wwnid]
Tok yreukn (10/350) [06wni]
[lnanasoH uactot
[lnanasoH yactor
lMpenenbHas yactora

MaxcumanbHoe anuTenbHoe
HanpaxeHne AC
MakcumanbHoe anuTensHoe
Hanpaxerue DC
ConpoTvsnexme 13onALmn
EmKoCTb (kuna-sxuna)
EmKoCTb (Kina-3emna)
lepexon 0T 30Hb!
MO/THNE3aALUMTbI
HomuHanbHoe HanpmxeHue
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HomM1HaNbHbIV TOK Harpy3Ku
DC

Bua moHTaxa

CTaHaapt AnA uenbitaHma
MoaknioueHme akpaHa
9KpaH1poBaHme

Bua sawmrel

YpoBeHb 3auntel @ C1
YPOBEHb 3aLLMTHI XXnna K xune
YpOBeHb 3aLLWTHI Xuna K 3emne
MocnenosarensHoe
COMPOTUBNEHME Ha XUy
CurHanusauua Ha npuéope
LlITexkepHaa cuctema
YCTOMYMBOCTb K MMMYABCHOMY
TOKY, XXna K xune
YCTONUMBOCTb K MMMYbCHOMY
TOKY, XWna K 3emne
[lnanasox Temneparyp
[Nlonycku
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Tun 1+2+3/ D1+C2+CA1
Knacc I+1I+11l / D1+C2+C1

0,14-2,50 mm2
0,14-1,50 mm?
0,14 -2,50 mm?

3,00

<316
MoHTaXHaA WuHa
O

0

7,5 KA

D1:1,5KA
0-100 MHz
0,00-100,00 ml'y
100,00 ml'y
20,00V

28,00V

>100 MQ
<40 pF
<40 pF
0-3

24,00V
0,58 A
040A

0,58 A

DIN-peiika 35 Mm
|IEC 61643-21

na

npAMoe

P20

<65V

<55V

<800V
2350+5%

CUNTHIBAEMbIN
3QKIM
C1:0,5KkV /0,25 kA (8/20ps)

C2:5kV/2,5kA (8/20us)

-40-+80°C
UL
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